主催：大阪労働局/一般社団法人大阪府雇用開発協会
後援：大阪府/独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構大阪支部

高年齢者及び障害者雇用の一層の推進のため、取り組みが
顕著な企業と、永年にわたり勤務されている障害者の方等
の表彰式を行います。

２０１９年９月３０日（
15：00～1７：０0

大阪新阪急ホテル

日 時

会 場

2階 紫の間

大阪市北区芝田１－１－３５

●いただいた情報は、当該表彰式の出席把握のみに使用いたします。

高年齢者・障害者雇用関係表彰式 出席申込書

日時／会場
２０１９年９月３０日（月） 15：00～1７：０0

大阪新阪急ホテル 2階 紫の間

事 業 所 名

所 在 地

〒 TEL( ） ―

出席者氏名

（役職） （役職）

（氏 名） （氏 名）

（役職） （役職）

（氏 名） （氏 名）

FAX：06-6942-5020

◆ 会場アクセス ◆

一般社団法人 大阪府雇用開発協会 あて

大阪新阪急ホテル 2階 紫の間
大阪市北区芝田1-1-35 TEL：06-6372-5101

■お申込み・お問合せ先 一般社団法人 大阪府雇用開発協会
〒540-0012 大阪市中央区谷町3-1-9 MG大手前ビル2階

TEL:06-6942-5010 FAX：06-6942-5020
http://www.osaka-koyou.or.jp/

HP